cedere, de benignitate apostolica, dignaremur.
Nos igitur qui iugiter, nostris potissime temporibus, divinum 

cultum ubilibet augeri, ac religionem huiusmodi propagari, intensis 
desideriis, affectamus, pium et laudabile Andree prioris propositum 
huiusmodi, plurimum in domino commendantes, huiusmodi suppli
cationibus inclinati, discretioni tue per apostolica scripta mandamus, 
quatenus si est ita, eidem Andree priori, de bonis predictis, mona
sterium, sub vocabulo s. Ilarionis abbatis, cum ecclesia etc. in ci
vitate vel dioc. predictis, in loco ad hoc congruo et honesto fun
dandi, construendi et edificandi, seu fundari etc., iiludque de bonis 
eisdem pro duodecim monacis etc. dotandi, ut prefertur, diocesani 

loci et cuiuscumque alterius licentia vel assensu super hoc minime 
requisitis, iure tamen parrochialis ecclesie et cuiuslibet alterius in 

omnibus semper salvo, licentiam, auctoritate nostra, concedas.
Necnon quod ipsum monasterium de novo fundandum, eo ipso 

quod sic fundatum, constructum, edificatum et dotatum fuerit, dicti 

ordinis, ac cum omnibus iuribus etc. prefato monasterio s. Mathei 

perpetuo incorporatum, iunctum et annexum existat, quidquid in 

eo tam primaria vice quam imposterum, quotiens de dicto numero 

aliquem vel aliquos deesse contigerit, singuli ab eodem priore 

existente pro tempore in monacos et in fratres recipi, et ad instar 

monacorum monasterii s. Mathei huiusmodi habitam nigrum sibi 

ab ipso priore exhibendum gestare, ac in eiusdem prioris manibus 

regularem professionem emittere, ipsius quoque prioris dumtaxat 

cure, regimini, gubernationi, superioritati et obedientie omnimodis 

in perpetuum subesse debeant, ut prefertur, eadem auctoritate statuas 

ac decernas. Non obstantibus etc.

A rn  Soc- Ltc. St. P a t r i *. Voi. XX . 3 *
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Datam Rome apud s. Petrum , anno incarnationis dominice 

millesimo quadringentesimo trigesimo prim o, quarto calendas de
cembris, pontif. nostri anno primo.

Passò un anno, e addì 17  novembre 1432  il prevosto 
genovese, che trovossi essere Marco De-Franchi-Bolgaro, 
a sua volta dié esecuzione al rescritto pontificio, dopo 
esatta verifica delle cose, specie dei fondi necessarii alla 
presunta spesa; i quali fossero anche maggiori dei pre
visti , v ’ é detto che il p. Andrea non avrebbe difficoltà 
in procurarli.

(N . 2) ( iy  novembre 14 3 2 )

In Dei omnipotentis nomine amen. Ex hoc publico instrumento 
universis pateat presentibus et futuris, quod nos Marcus de Franchis